Diário de TaubatéVale do Paraíba, 7 e 8 de Janeiro de 2023
www.diariodetaubateregiao.com.br  Classifi cados & Publicidade Legal  3 - B

DT

Anuncie  AQUI  (12) 3413-2400

O primeiro jornal do Vale na internet
www.diariodetaubate.com.br

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J A M B E I R O
R. CEL. JOÃO FRANCO DE CAMARGO, 80 - CEP 12.270-000 - JAMBEIRO - SP

  TEL: (012) 3978-1190       FAX:  3978-1235         EMAIL: pmjambeiro@uol.com.br

          PORTARIA No 10081, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

Autoriza o servidor municipal a dirigir
veículo, que abaixo especifica.

CARLOS ALBERTO DE SOUZA,
Prefeito Municipal de Jambeiro, Estado
de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1.º Dispõe sobre autorização ao servidor municipal, abaixo

relacionado para dirigir moto e carro oficial.

SR. BRUNO SANTOS HILÁRIO, portador da Cédula de
Identidade RG. XX.672.752-X e do CPF. XXX.850.968-
XX.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrario.

Jambeiro, 05 de janeiro de 2023

CARLOS ALBERTO DE SOUZA
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Seção de Administração da Prefeitura Municipal de Jambeiro,

em 05 de janeiro de 2023.

     Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                      Agente Administrativo

Prefeitura Municipal de Natividade da Serra
Rua José Fernandes da Silva, 28, Centro, Natividade da Serra – SP – Tel. (12) 3677-9700

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023 - Edital nº 002/2023 – Proc. Adm. Mun. n° 002/2023
A Prefeitura Municipal de Natividade da Serra - SP, através de seu Prefeito Municipal, torna
público que realizará a abertura da licitação que visa menor preço unitário por item, para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 9:00 às 10:00 horas do dia
19/01/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas do dia 19/01/2023.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa Nacional de Compras– BNC - www.bnc.org.br.
O edital encontra-se disponível na internet no site www.natividadedaserra.sp.gov.br. e
www.comprasgovernamentais.gov.br Informações pelo telefone (12) 3677-9700.

 Município da Estância Climática de

Santo Antônio do Pinhal – SP

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO E REDESIGNAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2022 - PREGÃO (ELETRONICO) Nº 070/2022

A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal - SP torna público, a
todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital
Pregão Eletrônico nº 070/2022 tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE PNEUS NOVOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO
EDITAL, com alteração no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, item 24. Início da
Sessão de Disputa de Preços: às 10:00 horas do dia 19/01/2023. Local:
www.bllcompras.org.br. Edital completo à disposição dos interessados no endereço
eletrônico: https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br.  Maiores informações pelo e-mail:
licitacao@pmsap.sp.gov.br ou no Paço Municipal, sito a Rua Ministro Nelson Hungria, nº
52, Centro, Santo Antônio do Pinhal/SP.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023 - PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 001/2023
A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal - SP comunica aos
interessados que se encontra aberta a Licitação para REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE KIT LANCHE E REFEIÇÕES, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.
Realização: 19/01/2023 às 09:00 horas no Paço Municipal. O Edital completo poderá
ser retirado gratuitamente na Prefeitura Municipal ou no site www.santoantoniodo-
pinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-1122 / 3666-1918
Município da Estância Climática de
Santo Antônio do Pinhal – SP

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023 - PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 002/2023
A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal - SP comunica aos
interessados que se encontra aberta a Licitação para REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE SUPRIMENTOS PARA SISTEMA DE MONITORA-
MENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DE-
MAIS ANEXOS DO EDITAL, Realização: 24/01/2023 às 09:00 horas no Paço Municipal.
O Edital completo poderá ser retirado gratuitamente na Prefeitura Municipal ou no
site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br. Maiores informações pelos telefones (12)
3666-1122 / 3666-1918
Município da Estância Climática de
Santo Antônio do Pinhal – SP

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023 - PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 003/2023
A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal - SP comunica
aos interessados que se encontra aberta a Licitação para REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ATEN-
DER TODA A FROTA DO MUNICIPIO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA. Realização:
19/01/2023 às 11:00 horas no Paço Municipal. O Edital completo poderá ser reti-
rado gratuitamente na Prefeitura Municipal ou no site www.santoantoniodopinhal.
sp.gov.br. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-1122 / 3666-1918
Município da Estância Climática de
Santo Antônio do Pinhal – SP